

# RM Metzsch Holding ApS

Rugsted Tværvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 79 12 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Rikke Deleuran Metzsch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RM Metzsch Holding ApS Rugsted Tværvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 79 12 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Deleuran Metzsch
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	R2tal ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anparter i tilknyttede virksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsrapporten for RM Metzsch Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>12/9 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.842	22.453
Andre finansielle indtægter	5.284	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.551	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.075</b>	<b>17.453</b>
1 Skat af årets resultat	1.694	1.120
<b>Årets resultat</b>	<b>33.769</b>	<b>18.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	181.317	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-22.453	22.453
Disponeret fra overført resultat	-125.095	-3.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.769</b>	<b>18.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>205.926</u>	<u>341.117</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>205.926</u>	<u>341.117</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>205.926</u></b>	<b><u>341.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.008	15.178
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.008</u>	<u>15.178</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.008</u></b>	<b><u>15.178</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>209.934</u></b>	<b><u>356.295</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	22.453
Overført resultat	149.689	274.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>189.689</b>	<b>337.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.931	0
Selskabsskat	2.314	14.058
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.245	19.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.245</b>	<b>19.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>209.934</b>	<b>356.295</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	22.453	274.784	337.237
Resultatandel	0	-22.453	-125.095	-147.548
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	181.317	181.317
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-181.317	-181.317
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>149.689</b>	<b>189.689</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	12/9 - 31/12 2019	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.694	-1.120	
	<b>-1.694</b>	<b>-1.120</b>	
	31/12 2020	31/12 2019	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	318.664	318.664	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>318.664</b>	<b>318.664</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	22.453	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.842	22.453	
Udbytte	-176.033	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-112.738</b>	<b>22.453</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>205.926</b>	<b>341.117</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
R2tal ApS	Vejle	100 %	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	181.317	0
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Deleuran Metzsch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-158586293941

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 04:48:04Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 06:13:51Z

NEM ID 

## Rikke Deleuran Metzsch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-158586293941

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-06-30 06:41:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NAXDQ-V63OT-ONWYD-48XEG-WLYBN-A1EB4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>